Wf
t__l

CAMÀRA MUNICIPAL DE ALVÀRES MACHADO
Rua Monsenhor NakamurÀ 783. CEP 19160-000-SP. Fone(18)3273-1331

?der lr1itht;uo_

REQUERIMENTO NO 57/2024

Senhor Presidente,

REQUETRO À meSA, na forma regimental e ouvido o Plenário para seja
encaminhado expediente a Diretoria Regional do DER solicitando que
nos informe da possibilidade de implantação de redutores de velocidade
na SP 501 KM 16, acesso do Jardim Panorama, nos moldes implantados
no Km 11, acesso ao condomínio Valência e Gramado.

Sala de Sessões, 12 de março de2024

I
JOEL N
Vereadôr

Pr

Sessã

teen

ADO( )rAPRov( )REJEIT